
تائید حکم اعدام مرد شیطان صفت برای دومین بار 
مرد موتورسوار که به اتهام ربودن و تعرض به دختری جوان برای دومین بار 
محاکمه و به اعدام محکوم شده، مدعی است تصور کرده این دختر سارق تلفن 

همراهش بوده است.
به گزارش رکنا، اسفند سال 1402 دختر جوانی برای رفتن به محل کارش کنار 
یکی از بزرگراه  ها منتظر تاکسی بود که مرد موتور سواری با تهدید چاقو وی را 

به زور سوار موتور کرد و به اطراف منطقه دارآباد برد و مورد تعرض قرار داد.
با شکایت دختر جوان به پلیس، مأموران با بررسی دوربین های مداربسته محل 
و تحقیقات گسترده متهم را که سابقه دار بود، شناسایی و بازداشت کردند.وی 
در مراحل بازجویی گفت: »من به خاطر مصرف مواد مخدر کنترلی بر رفتارم 

نداشتم اما به او تجاوز نکردم.«
اما بررسی تصاویر دوربین های مداربسته نشان می داد متهم، دختر جوان را 
با زور و تهدید سوار موتور کرده و آزمایش های پزشکی قانونی نیز حرف های 
شاکی را تأیید کرد.با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه 13 

دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلسه دختر جوان با شرح ماجرا خواستار اشد مجازات برای متهم 
شد.سپس متهم به جایگاه رفت و با رد اتهام تجاوز گفت: »قبول دارم که با 

شاکی رابطه داشتم. اما من با چاقو تهدیدش نکردم.«
در پایان آن جلسه، قضات دفاعیات متهم و وکیل او را نافذ تشخیص ندادند و 
او به اعدام محکوم شد.بعد از صدور رأی، متهم اعتراض کرد و پرونده به شعبه 
49 دیوان عالی کشور رفت. قضات دیوان، حکم را براساس اینکه متهم در هیچ 
مرحله ای به تجاوز اعتراف نکرده و همچنین نظریه پزشکی قانونی فقط وجود 
رابطه و نه تجاوز را تأیید کرده، نقض و پرونده برای رسیدگی مجدد به شعبه 

5)هم عرض( فرستاده  شد.
دراین جلسه شاکی بار دیگر بر اشد مجازات تأکید کرد.پس از آن متهم به 
جایگاه رفت و با طرح ادعایی تازه گفت: »مدتی قبل تلفن همراهم گم شده 
بود روز حادثه به خاطر مصرف مواد دچار توهم شده بودم با دیدن این دختر 
کنار خیابان فکر کردم او سارق تلفن من است به همین خاطر او را به زور سوار 
موتورم کردم و به پارکی در دارآباد بردم برای پیدا کردن تلفنم او را بازرسی 
بدنی کردم. اما تجاوزی در کار نبود.«  در پایان جلسه دادگاه قضات براساس 

اسناد و مدارک، متهم را بار دیگر به اعدام محکوم کردند.

پرونده

تصادف مرگبار 2 کامیون و 3 خودروی سواری
تصادف زنجیره ای 2 کامیون ایسوزو و 3 خودروی سواری 13 کشته و مصدوم 

برجا گذاشت.
به گزارش رکنا، پرویز غفارفرد اورژانس استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: 
تصادف زنجیره ای 2 کامیون ایسوزو و 3 خودروی سواری در »بیژگن میمند« 

در محور »یاسوج به اصفهان« 13 کشته و مصدوم برجا گذاشت.
ساعت 20 و 44 دقیقه 5 اردیبهشت ماه یک مورد تصادف زنجیره ای در 
پارکینگ لما میمند به مرکز ارتباطات اورژانس 115 استان گزارش شد که 
بلافاصله با توجه به شدت حادثه ۷ پایگاه اورژانس 115 استان و 2 پایگاه هلال 
احمر و یک پایگاه از اورژانس 115 لردگان به محل اعزام شد.وی افزود: این 
حادثه در ابتدا 13 مصدوم داشت که همه مصدومان به بیمارستان شهید جلیل 
منتقل شدند اما به علت شدت جراحات متاسفانه 3 نفر فوت کردند.سرپرست 
اورژانس 115 استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به آمار مصدومان بیان 
کرد: یکی از مصدومان وخامت احوال دارد و هم اکنون تحت اقدامات درمانی 

پیشرفته قرار دارد.

تصادف هولناک در اتوبان زین  الدین 
برخورد هولناک خودرو سواری در تهران منجر به جان باختن یک جوان شد.

به گزارش رکنا، عصر جمعه گذشته یک فقره سانحه رانندگی شدید در مسیر 
اتوبان زین  الدین غرب به شرق، پیش از خروجی استخر رخ داد که متأسفانه به 

مرگ دلخراش یکی از سرنشینان خودرو انجامید.
براساس گزارش های اولیه، خودرو به دلایل نامشخصی از مسیر خارج شده 
و پس از برخورد شدید با گاردریل کناری اتوبان، منجر به جان  باختن فوری 
سرنشین 25 ساله خودرو در محل حادثه شد. گفته می شود وضعیت جسد به 
حدی وخیم بوده که شناسایی اولیه با سختی انجام شده است.راننده خودرو که 
به شدت مجروح شده بود، با حضور به موقع نیروهای اورژانس به یکی از مراکز 

درمانی تهران منتقل شد.
 حال عمومی وی هنوز از سوی منابع رسمی اعلام نشده است.کارشناسان 
پلیس راهور تهران بزرگ ضمن بررسی صحنه تصادف، تحقیقات درباره علت 
دقیق حادثه از جمله بررسی احتمال سرعت غیرمجاز، نقص فنی یا بی احتیاطی 

در رانندگی را آغاز کرده اند.

حادثه

شرور مسلح کیانشهر دستگیر شد
معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از 
دستگیری یک شرور به اتهام درگیری و تیراندازی با سلاح 

گرم در محله کیانشهر  تهران خبر داد.
سرهنگ اکبر موسوی، در این باره گفت: ماموران پایگاه ششم 
پلیس اطلاعات خبری را در خصوص درگیری و تیراندازی با 
سلاح گرم از سوی اراذل و اوباش  سابقه دار در محله کیانشهر 
دریافت و برای دستگیری متهم یا متهمان وارد عمل شدند.

وي افزود: با بررسی های انجام شده توسط ماموران از صحنه 
درگیری مشخص شد یکی از اوباش  سابقه دار منطقه با 
سلاح گرم قصد قدرت نمایی داشته که پس درگیری و 
تیراندازی هوایی با اسلحه از محل درگیری متواری شده، 
ماموران با رصد تحرکات این توانستند پاتوق این اوباش را 
واقع در پارک خیابان نبرد شناسایی کنند و پس از اطمینان 
از حضور متهم در پاتوقش دستگیر کردند.به گزارش پایگاه 
خبری پلیس ، سرهنگ موسوی، در پایان خاطر نشان کرد: 
متهم دارای سوابق متعددی از قیبل شرارت و دزدی بوده و 

این شرارت را در ایام مرخصیش از زندان انجام داده است.

کشف اموال مسروقه از مخفیگاه مالخر 
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری مالخر اموال 
مسروقه در محدوده »خاورشهر« خبر داد و گفت: تیم 
عملیات کلانتری 1۷۷  موفق شدند از مخفیگاه متهم 
15 قلم اموال مسروقه کشف کنند. سردار »محمد قاسم 
طرهانی« گفت: عوامل کلانتری 1۷۷ خاورشهر در راستای 
کشف اموال مسروقه با استفاده از شگردهای پلیسی و 
فنون بازجویی موفق به شناسایی مالخر  سابقه دار شدند.
وی افزود: تحقیقات میدانی پلیس در این رابطه ادامه 
داشت تا این که در پنجم اردیبهشت ماه امسال مخفیگاه 
متهم را در محدوده »خاورشهر« بدست آمد و بلافاصله 
ماموران انتظامی با هماهنگی مقام قضائی وارد عمل شدند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس ، فرمانده انتظامی شهرستان 
ری در ادامه ابراز داشت: تیم عملیات کلانتری خاورشهر به 
مخفیگاه متهم ورود کرده و وی را در یک عملیات منسجم 
دستگیر کردند که در بازرسی از مخفیگاه مالخر اقلام 
مسروقه اعم از پنج دینام کولر، سه دستگاه موتور آب، پنج 
باطری موتورسیکلت، بیش از 100 متر سیم و کابل برق 

و ... کشف و به همراه متهم به مقر پلیس منتقل گردید.

تیراندازی در منطقه قلهک تهران
مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با اشاره 
به تیراندازی در منطقه قلهک تهران، اعلام کرد: مأموران به 
یک دستگاه خودرو مشکوک شده و عدم توجه راننده به 
دستور ایست پلیس سبب شد تا مأموران با رعایت قانون 
بکارگیری سلاح اقدام به تیراندازی به سمت خودروی 20۶ 
کنند. به گزارش ایسنا، طبق اعلام مرکز اطلاع رسانی 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، درساعت 04:30 روز شنبه 
ششم اردیبهشت ماه 1404 مأمور کلانتری 124 قلهک 
در خیابان دیباجی جنوبی به یک دستگاه خودروی پژو 
20۶ مشکوک می شوند که با توجه به عدم توجه راننده به 
دستور ایست پلیس و اقدام به فرار، مأموران با رعایت قانون 
بکارگیری سلاح اقدام به تیراندازی به سمت خودروی 20۶ 
می کنند.سرانجام طی یک تعقیب و گریز، خودرو 20۶ در 
اتوبان شهید صیاد شیرازی پس از برخورد با جدول کنار 
اتوبان متوقف و بلافاصله راننده آن توسط مأموران دستگیر 

می شود.

نجات جان گروگان در منطقه 
مجیدیه تهران

مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ از 
نجات جان گروگان در منطقه مجیدیه تهران خبر داد. به 
گزارش ایسنا، طبق اعلام مرکز اطلاع رسانی فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ، بامداد دیروز در پی اعلام یک مورد 
»گروگانگیری مسلحانه« در شرق تهران )منطقه مجیدیه 
(، بلافاصله ماموران سرکلانتری چهارم پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ به همراه تیم رهایی گروگان در محل حاضر  
شدند که طی یک عملیات واکنش سریع، فرد گروگان آزاد 
و عامل گروگانگیری نیز با شلیک مأموران زمین گیر و 

دستگیر مي شود.

علت تیراندازی در منطقه کهریزک 
تهران چه بود؟

مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، علت 
تیراندازی در منطقه کهریزک را تشریح کرد. به گزارش 
ایسنا، مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ 
در اطلاعیه ای علام کرد: ساعت 5:30 دیروز مأموران 
کلانتری 1۷0 کهریزک در جاده قم به یک دستگاه پژو 
405 مشکوک مي شوند.با وجود دستور واحد گشت آشکار 
پلیس مبنی بر توقف خودروی 405، راننده این خودرو 
با سرعت بالا اقدام به فرار می کند که در ادامه، مأموران 
با رعایت قانون بکارگیری سلاح، موفق به متوقف کردن 
خودرو می شوند.در ادامه این اطلاعیه آمده است که با 
دستگیری دو سرنشین خودروی 405 و بررسی سوابق این 
افراد مشخص شد هر دو نفر از افراد  سابقه دار در زمینه 
سرقت بویژه سرقت وسایط نقلیه مي باشند که تحقیقات 

تکمیلی از این افراد در دستور کار قرار گرفته است.

مستاجر مسلح پس از قتل پدر و پسر 
صاحبخانه، خودکشی کرد

با شروع تحقیقات جنایی در مورد ماجرای مرگباری که 
سه شنبه گذشته سه جسد را روی دست پلیس پایتخت 
گذاشته بود، فاش کرد مردی بعد از قتل یک پدر و پسر 
به زندگی خود پایان داده است. به گزارش رکنا، ماموران 
کلانتری 125 یوسف آباد حدود ظهر سه شنبه گذشته از 
تیراندازی هایی در محدوده استحفاظی خود مطلع شدند که 
پس از حضور در محل به مرگبار بودن شلیک ها پی بردند. 
پس از آن، موضوع مرگ سه نفر در یک آپارتمان را به 
بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام کردند.در ادامه به دستور 
بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی، تیم تحقیق جنایی 
راهی محل شدند و بررسی در مورد جسد سه مردی را که به 
ضرب گلوله کشته شده بودند، آغاز کردند.تحقیقات حکایت 
از آن داشت که شلیک گلوله های مرگبار از سوی یک نفر 
اتفاق افتاده که در پایان جان خود را هم گرفته است. این 
در حالی بود که در کنار اجساد دو قبضه کلت کمری کشف 
شده بود.جمع بندی بررسی های میدانی هویت اجساد را 
برای کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت افشا کرد 
و مشخص شد دو نفر از کشته شدگان پدر و پسر و مالکان 

آپارتمان هستند که قتل در آنجا افتاق افتده است. 
نفر سوم هم مستاجر آنها بوده که پس از تیراندازی به پدر 
و پسر و کشتن آنها، با شلیک گلوله به زندگی خودش هم 
پایان داده است.در حال حاضر تحقیقات در مورد ریشه 
اختلاف پدر و پسر و مستاجرشان ادامه دارد. همچنین 
تحقیقات در مورد نحوه تهیه اسلحه  نیز در دستور کار 

ماموران پلیس قرار گرفته است.

انتظامی

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ از دستگيری پدر و پسر مواد 
فروشی که اقدام به توزیع مواد توهم 
زا و روانگردان«گل« در  شرق پایتخت 
با تلاش  افزود:  و  داد  مي کردند،خبر 
گل  کيلوگرم   10 متهمان  از  ماموران 

کشف شد.
سرهنگ حسین باباپور رئیس مبارزه با مواد 
مخدر تهران بزرگ در تشریح این خبر گفت: 
با کسب خبری مبنی بر توزیع مواد روانگردان 
گل توسط فردی در پایتخت رسیدگی به 
موضوع به سرعت در دستور کار ماموران 
پایگاه هفتم  این پلیس قرار گرفت.وی در 
ادامه افزود: ماموران در بررسی های پلیسی 
دریافتند متهمان که یک پدر و سر جوان 

هستند با اجاره منزل مسکونی در یکی از 
محلات شرقی تهران اعمال مجرمانه خود را 
از سرگرفته و اقدام به توزیع مواد روانگردان 

گل در بین جوانان مي نمایند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ 
»حسین باباپور« در ادامه بیان داشت به 
دنبال این موضوع تیم هاي عملیاتي این 
پلیس ضمن هماهنگی قضائی به مخفیگاه 
متهمان اعزام شدند و ضمن دستگیری هر 
دو سوداگر مرگ در بازرسی از محل موفق 
شدند 10 کیلوگرم مواد روانگردان گل کشف 
کنند.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ در پایان با تاکید بر ضرورت برخورد با 
فروشندگان مواد مخدر و نیز اشاعه دهندگان 
مظاهر اعتیاد در جامعه، از مردم خواست: 

ضمن مراقبت صحیح از فرزندان خود در 
مبارزه با سوداگران مرگ و عاملان افیونی با 
پلیس همکاری کرده و در صورت مواجهه با 
موارد مشکوک، مراتب را بدون فوت وقت از 
طریق شماره تماس 110 و ۶3984۶18 به 

پلیس اطلاع دهند.
کشف 170 کيلوگرم تریاک از 

قاچاقچی  سابقه دار در اتوبان آزادگان
سرهنگ حسین باباپور همچنین از کشف 
1۷0 کیلو تریاک و دستگیری قاچاقچی 
 سابقه دار مواد افیونی در اتوبان آزادگان خبر 

داد.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ در تشریح جزییات این خبر اعلام 
داشت : در پی ارجاع چندین فقره گزارش 

و شکایات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه 
یکی از قاچاقچیان  سابقه دار مواد مخدر 
پرونده ای در این رابطه تشکیل و تیمی از 
ماموران عملیات ویژه این پلیس مسئولیت 

رسیدگی به پرونده را بر عهده گرفتند.
این مقام انتظامی ادامه داد : با پیگیری های 
شبانه روزی فعالیت متهم و با انجام چندین 
مرحله تحقیقات گسترده پلیسی و زیر نظر 
گرفتن رفت و آمدهای نامبرده مشخص شد 
وی با مراجعه به یکی از استان های جنوبی، 
مقادیرقابل توجهی مواد مخدر را از مبدا 
استان های جنوبی تهیه و قصد دارد آن را  
توسط یک دستگاه خودرو به تهران منتقل 
نماید.وی افزود: با مشخص شدن روش 
کار متهم و شناسایی محور حرکتی وی با 
هماهنگی مقام قضایی تیمی متشکل از 
ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد 
مخدر تهران بزرگ به بزرگراه آزادگان اعزام و 

محدوده را زیر نظر گرفتند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ 
باباپور ادامه داد: با تکمیل اقدامات مقدماتی 
شمارش معکوس برای دستگیری متهم آغاز 
و در نهایت  خودروی سوژه مورد نظر در 
محدوده بزرگراه آزادگان مشاهده و با استفاده 
از گشت آشکار در یک عملیات ضربتی و 
هماهنگ و در اقدامی غافلگیرانه اقدام به 
متوقف نمودن خودرو نمودند.وی گفت: با 
توقف خودرو، متهم بلافاصله دستگیر و در 
بازرسی از خودرو نیز 1۷0 کیلو گرم تریاک 
کشف شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهران بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: متهم 
پس از دستگیری به همراه مواد مکشوفه 
به مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب 
منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی و 
بازجویی های فنی جهت سیر مراحل قانونی 

تحویل مقام قضائی شد.

سرکلانتر ششم پليس پيشگيري 
تهران بزرگ از دستگيري 2 سارقان 
و  و خشن خبرداد  زورگير حرفه اي 
گفت: تا کنون هشت نفر از این سارقان 

شکایت کرده اند.
سرهنگ »رسول بهرامی« سرکلانتر دهم 
پلیس پیشگیري پایتخت اظهار کرد: پیرو 
تماس شهروندان با پلیس 110 و گزارش 
سرقت موبایل قاپی به شیوه زورگیری، 
ماموران گشت کلانتری 15۶ افسریه به 
محل اعزام شده و با تحقیقات و بازبینی 
دوربین های مداربسته، هویت سارقان 
شناسایی و مشخصات ظاهری آن ها 
در اختیار تمامی واحد های گشتی قرار 
گرفت.سرکلانتر ششم پلیس پیشگیري 
پایتخت ادامه داد: عوامل کلانتری حین 

گشت زنی های هدفمند متهم را در حال 
تردد در یکی از خیابان ها مشاهده کردند 
و برای دستگیری وی اقدام کردند. متهم 
با مشاهده ماموراان افدام به فرار کرد که 
طی یک تعقیب و گریز کوتاه و با استفاده 
از قانون به کاگیری سلاح وی دستگیر شد.

در بازرسی اولیه از متهم تعداد یک دستگاه 
تلفن همراه که به تازگی سرقت نموده بود 
به همراه یک قبضه سلاح سرد کشف و 
ضبط گردید و به همراه وی به کلانتری 

انتقال داده شد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس ، این مقام 
انتظامي ادامه داد: در بررسی های اولیه 
مشخص شد متهم دارای سوابق متعدد 
زورگیری مي باشد و با چندین نفر به 
صورت باندی اقدام به سرقت و زورگیری 

کرده است.  ماموران موفق به شناسایی 
یکی از همدستان وی شدند و در یک 
عملیات جداگانه با گشت زنی هدفمند 
موفق به دستگیری وی نیز شدند و وی را 

به کلانتری منتقل کردند.
وی تصریح کرد: هر 2 متهم به جرم های 

خود اعتراف کردند و به همراه پرونده 
تشکیل شده تحویل مقامات قضایی شدند.
این مقام انتظامي خاطرنشان کرد: تا کنون 
هشت نفر از شکات این سارقان شناسایی 
شده اند و شناسایی شکات دیگر در دستور 

کار پلیس قرار دارد.

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پليس 
و  اراذل  از دستگيری یک   پایتخت 
اوباش به اتهام قدرت نمایی با قمه و 

سلب آسایش شهروندان در یافت آباد  
تهران خبر داد

سرهنگ اکبر موسوی، در این باره گفت: 

ماموران پایگاه پنجم پلیس اطلاعات خبری 
را در خصوص قدرت نمایی با قمه و عربده 
کشی و ایجاد نا امنی برای شهروندان یافت 
آباد، دریافت و برای بررسی وارد عمل شدند.
وي افزود: ماموران پس از بررسی صحت 
و سقم خبر توانستند عامل این ناامنی را 
شناسایی کنند که مشخص شد یکی از 
اراذل و اوباش نامدار با قمه در دست اقدام به 
عربده کشی و فحاشی نموده که این شرارت 
باعث ایجاد وحشت شهروندان منطقه شده 
است ، ماموران با شناسایی مخفیگاه متهم 
و اطمینان از حضور در مخفیگاهش طی 

عملیاتی متهم را در مخفیگاهش واقع در 
میدان الغدیر دستگیر کردند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ 
موسوی در پایان خاطر نشان کرد : پس از 
بررسی سوابق متهم توسط ماموران مشخص 
شد متهم دارای چندین پرونده شکایتی و 
تحت تعقیب بوده و در همین خصوص متهم 
جهت تعیین و تکلیف قضایی به دادسرا 
معرفی گردید.معاون اجتماعی  سازمان 
اطلاعات پلیس تهران در پایان گفت: اراذل 
و اوباش بدانند هیچ شرارتی بدون پاسخ از 

سمت ماموران نخواهد ماند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ خبر داد

پدر و پسر گل فروش دستگیر شدند

دستگیری سارقان زورگیر با 8 شاکی

دستگیری شرور سلاح به دست در مخفیگاهش

سارق منزل از سرقت بازماند موبایل قاپی در پایانه مسافربری
سرکلانتر یکم پليس پيشگيری پایتخت از دستگيری سارق منزل  سابقه دار و 

کشف ابزار و ادوات حرفه ای سرقت  خبر داد.
سرهنگ صادق ضرونی در تشریح این خبر بیان داشت: در پی اجرای طرح مبارزه با 
سارقان منزل و امنیت محله محور، ماموران گشت کلانتری 123 نیاوران در حین گشت 
زنی در سطح حوزه فردی را که در حال تخریب درب ورودی یک خانه بود مشاهده و برای 
دستگیری وی اقدام کردند. سرهنگ ضرونی در ادامه افزود: متهم با مشاهده ماموران با 
پای پیاده از محل متواری شد اما با شلیک هوایی پلیس خود را تسلیم کرده و به محل 
سرقت منتقل شد که در ادامه، با حضور مالک خانه هر دو به کلانتری منتقل شدند.به 
گزارش پایگاه خبری پلیس ، این مقام انتظامی اضافه کرد: در بازرسی اولیه از وی ابزار و 
ادوات سرقت به همراه ماسک و دستکش کشف شد و متعاقبا در بازجویی های انجام شده 
به سرقت از منازل و 1۶ فقره جرم ارتکابی مشابه اعتراف کرد و برای انجام تحقیقات 
بیشتر و کشف جرائم احتمالی دیگر تحویل مقامات قضایی شد.وی تصریح کرد: پس از 
شکایت مالک منزل مذکور، تحقیقات تکمیلی انجام شد و هفت شاکی دیگر نیز از سارق 
مذکور شکایت کردند و متعاقبا پرونده برای دادسرا ارجاع شد. شهروندان منازل خود را به 
تجهیزات ایمنی مجهز کنند و در صورت مشاهده و یا وقوع هرگونه سرقت سریعا موضوع 

را به سامانه 110 پلیس اعلام کنند.

سرکلانتر هفتم پليس پيشگيری پایتخت از دستگيری جوانی خبر داد که با پرسه 
در اطراف پایانه مسافربری جنوب تهران، تلفن موبایل مسافران را سرقت مي کرد.

سرهنگ حسین مافی در تشریح این خبر بیان داشت: با وقوع چند فقره سرقت و موبایل 
قاپی در سطح حوزه، پیگیری موضوع و دستگیری عامل یا عوامل این سرقت ها در دستور 
کار تیم عملیات کلانتری 11۷ جوادیه قرار گرفت.سرهنگ مافی در ادامه افزود: با حضور 
ماموران پلیس در محل هایی که سرقت ها در آن ها رخ داده بود و با انجام بررسی های ویژه 
پلیسی، موفق به شناسایی یک نفر موبایل قاپ نوجوان شدند و مشخصات وی را در اختیار 

واحد های گشتی قرار دادند. 
ماموران حین گشت زنی های هدفمند، متهم را در حال زاغ زنی شهروندان در ترمینال 
جنوب  مشاهده کردند و جهت دستگیری وی اقدام کردند. متهم با مشاهده ماموران قصد 
فرار داشت که با هوشیاری و درایت ماموران دستگیر شد. در بازرسی های اولیه از وی دو 
دستگاه تلفن همراه سرقتی کشف شد.به گزارش پایگاه خبری پلیس ، این مقام انتظامی 
اضافه کرد: متهم نوجوان  به جرم خود اعتراف و اعلام کرد که تا کنون 15 فقره سرقت و 
جیب بری مرتکب شده که در ادامه جهت انجام بررسی های بیشتر و رسیدگی به موضوع 
تحویل دادسرا شد و تا کنون هشت نفر از شکات این سارق شناسایی شده اند و شناسایی 

شکات دیگر در دستور کار پلیس قرار دارد.

5یکشنبه 7  اردیبهشت 1404- 28 شوال  1446 - 27  آوریل  2025 - سال بیست  و چهارم - شماره  6523 حوادث

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 1404۶0318003000459-1404/01/21 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مصطفی ارشدی فرزند فتحعلی در ششدانگ 
یک قطعه زمین جهت الحاق به پلاک 1۷22 مفروز از پلاک 5۷ از اصلی ۶ به مساحت 50 متر مربع به شماره پلاک 2۷00 فرعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 5۷ فرعی ازسنگ اصلی۶ واقع در گشت – کردمحله بخش 24 گیلان محرزگردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  م الف90
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 1404۶0318003000534-1404/01/23 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عین اله قلیزاده فرزند حسینگل در ششدانگ 
یک باب خانه و محوطه به مساحت1۷58/21 متر مربع به شماره پلاک 129 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعی 
ازسنگ اصلی23 واقع در کلفت بخش 24 گیلان محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف73
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/21

فقدان سند مالکیت
خانم منیجه ارصلانی با ارائه 2 برگ استشهاد محلی، مصدق مدعی 
هستند که 3 دانگ از ششدانگ پلاک 2150 فرعی از 9 - اصلی 
واقع در بخش 5- ارومیه را که به نام نامبرده صادر و تسلیم شده 
تحت صفحه 2۶9 جلد 120 به علت نامعلوم مفقود نموده است 
مراتب برابر تبصره یک ماده 120 -آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می شود تا هرکس مدعی مالکیت و یا وجود سند 
مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی به 
مدت ده روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان ارومیه 
تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت 

اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.
رونوشت: ستاد اجرایی فرمان امام )ره(

شناسه آگهی: 1919401
علي پيرانتاریخ انتشار:  1404/02/07

رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک

سيد مجتبی قيوم زاده 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

سيد مجتبی قيوم زاده 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1404۶0318012000051 مورخ 1404/01/0۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهرا نوروزی 
فرزند رحمت شماره شناسنامه 454 صادره از رشت در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت20۷/۶1 متر 
مربع دارای کاربری مسکونی می باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی 19۷8 مجزی شده از پلاک شماره 25 فرعی باقیمانده واقع در قریه 
پیرده شفت سنگ اصلی12 بخش 21گیلان خریداری از مالکیت رسمی روح اله فاضلی قصبه محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و 
با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف 5358

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07
نعمت ذوقی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شفت

دستگیری  ارازل و اوباش نعمت آباد  بازداشت سارقان محتویات خودرو
سرکلانتر دهم پليس پيشگيری پایتخت از دستگيری یکی از اراذل و اوباش 
محله نمعت آباد خبر داد و گفت: شکایت شهروندان محله نعمت آباد به پليس، به 

دستگيری این متهم منجر شد.
سرهنگ »کیانوش نظری« گفت: پیرو تماس تلفنی شهروندان با مرکز فوریت های پلیس 
110 مبنی بر این که فردی اقدام به قدرت نمایی با سلاح سرد و تخریب خودرو های 
عبوری نموده که باعث ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان شده و قبل از حضور واحد 
گشت از محل متواری شده است.وی افزود: تیم عملیات کلانتری 155 نعمت آباد سریعا به 
محل اعزام و طی بررسی ها و به کارگیری شیوه های نوین پلیسی هویت متهم را شناسایی 
و مخفیگاه وی را کشف نمودند و با بررسی های بیشتر مشخص شد که نامبرده از اراذل 
و اوباش  سابقه دار منطقه مي باشد.به گزارش پایگاه خبری پلیس ، این مقام  انتظامی ابراز 
داشت : پس از اخذ دستور قضایی ماموران پلیس در یک عملیات ضربتی پس از اعزام به 
محل مخفیگاه متهم، او را زمینگیر و دستگیر نمودند. از مخفیگاه متهم یک قبضه سلاح 
سرد کشف  و به همراه متهم به کلانتری منتقل شدند.وی افزود: متهم پس از انتقال به 
کلانتری در تحقیقات اولیه به جرم خود مبنی بر اخلال در نظم و امنیت، ایجاد رعب و 
وحشت و تخریب خودرو شهروندان اعتراف کرده و تا کنون پنج نفر از شکات شناسایی و 
تلاش در جهت شناسایی شکات دیگر ادامه دارد.سرهنگ نظری با اشاره به این که امنیت 
شهروندان خط قرمز پلیس است و با مخلان نظم و امنیت به جد برخورد مي شود، خاطر 

نشان کرد: متهم جهت سیر مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شد.

سرکلانتر دوم پليس پيشگيری پایتخت از دستگيری سارقان محتویات خودرو 
در مرزداران حين سرقت خبر داد و گفت متهمان از سارقان  سابقه دار می باشند. 
سرهنگ »محمد افشار » اظهار کرد: در پی اجرای طرح مبارزه سارقان محتویات و لوازم 
خودرو و امنیت محله محور ماموران گشت کلانتری 140 باغ فیض حین گشت زنی های 
هدفمند در بلوار میرزابابایی 2 موتورسوار که پلاک موتورسیکلتش مخدوش بود را مشاهده 
کردند که در حال زاغ زنی خودرو های پارک شده بودند که به همین دلیل آن ها را تحت 
نظر گرفتند.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: یکی از متهمان پس از 
گذشت چند دقیقه اقدام به تخریب و باز کردن درب یکی از خودرو ها کرد که ماموران 

بلافاصله برای دستگیری وی اقدام کردند. 
متهمان با مشاهده ماموران بدون توجه به دستور ایست صادر شده توسط آن ها با 
موتورسیکلت خود از محل متواری شدند که طی یک تعقیب و گریز کوتاه با ایجاد طرح 
مهار موتورسیکلت متوقف و هر دو متهم دستگیر شدند.به گزارش پایگاه خبری پلیس ، 
این مقام انتظامی ادامه داد: در بررسی های اولیه از سه دستگاه تلفن همراه، هفت عدد 
عینک آفتابی و  تعدادی ابزار و ادوات سرقت و چند عدد دسته کلید کشف و به همراه 
آن ها به کلانتری منتقل شدند و هر دو به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات خودرو و 
15 فقره سرقت مشابه اعتراف کردند، تا کنون پنج نفر از شکات این سارق شناسایی شدند 
و شناسایی شکات دیگر در دستور کار پلیس قرار دارد، سارقان به جهت انجام تحقیقات 

بیشتر و کشف جرائم احتمالی به مراجع قضایی معرفی شد.


